

<https://www.snetap-fsu.fr/Rupture-conventionnelle-dans-le-droit-public.html>



Rupture conventionnelle dans le droit public

- Questions... Réponses ! - Q&R Corpo - Agents contractuels -

? Questions
réponses

Date de mise en ligne : samedi 11 avril 2015

Copyright © SNETAP-FSU - Tous droits réservés

Question : agent de droit public dans un [EPL](#), je souhaiterais quitter ce métier. Une rupture conventionnelle est-elle possible comme dans le privé ?

Réponse : oui, le dispositif de rupture conventionnelle a été mis en place. Lire [ici](#)